様式４

動物実験結果報告書

中京大学長殿
所属長印 申請者印

所属 氏名

連絡先 内線（　　　　　　　） E-mail

使用数

該当年度の実験結果を翌年度5月末日までに、報告してください。

成　　　　果
（予定も含む）

特記事項

年　　　月　　　　日

□（　　　　　　　）年度経過報告　□終了報告　□中止報告　□不実施報告

使用動物実験数

動物種

中京大学動物実験規程第７条に基づき、
下記のとおり動物実験を実施したことを報告いたします。

報告者
（動物実験責任者）

□計画通り実施　　　　　□一部変更して実施

実験期間 　　　年　　　月　　　日　から　　　　年　　　月　　日まで

課題名

実験の結果

結果の概要（変更の場合はその内容、中止または不実施の場合はその理由等も含む。）

報告書の区分